РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УЛЯШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 января  2025    года                    № 1.2                            х. Верхние Грачики
	Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Уляшкинского сельского поселения  «Развитие культуры и спорта» на 2024 год 




В соответствии с постановлением Администрации Уляшкинского сельского поселения от 10.08.2018 № 34 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уляшкинского сельского поселения»,  постановлением Администрации Уляшкинского сельского поселения от 27.12.2018 № 59 «Об утверждении муниципальной программы Уляшкинского сельского поселения «Развитие культуры и спорта»постановляет:
1.Утвердить план реализации муниципальной программы Уляшкинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2024 год, согласно приложению.
2.Специалистам Администрации Уляшкинского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3.Установить, что в ходе реализации муниципальной программы Уляшкинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного бюджета.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Уляшкинского сельского поселения.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Уляшкинского сельского поселения                         

  Н.С. Манохина
	
	
	Приложение

к постановлению Администрации Уляшкинского  сельского поселения




ПЛАН

реализации муниципальной программы Уляшкинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

на 2024 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	
	
	
	
	
	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджет-ные
источники


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма  «Обеспечение реализации программы»
	
	Х
	Х
	2312,0
	
	2312,0
	

	1.1.
	Выполнение муниципального задания
	Специалисты Администрации Уляшкинского сельского поселения и МУК «Верхнеграчинский ЦПСДК»  
	обеспечена деятельность (оказание услуг) муниципальных учреждений Уляшкинского сельского поселения в сфере культуры
	31.12.2024
	2312,0
	
	2312,0
	

	
	Итого по муниципальной программе
	Специалисты Администрации Уляшкинского сельского поселения и МУК «Верхнеграчинский ЦПСДК»  
	X
	X
	2312,0
	
	2312,0
	


